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1. Innledning 

Dette er årsmeldingen for 2024 for Sem Menighetsråd. Vedleggene viser enda 

merutfyllende hva slags aktiviteter vi har hatt i 2024. 

2. Menighetsrådet  

Sem Menighetsråd 01.01.2024 til 31.12.2024  

Navn      Funksjon  Andre oppgaver 

Else-Marie Fevang Farnes   Leder 

Harald Rudland Larsen   Nestleder til november   Representant til Fellesrådet 

Paula Skjeggestad                                 Nestleder fra november 

Geir Morgan Breian Langø   Medlem 

Gerd Iren Tala     Sekretær 

Elin Merete Fortuck    Medlem  Vara til fellesrådet 

Dagfinn Bugge Sokneprest  fast medlem til 31.08.24 

Harald Bryne   Vikarprest                     Fast medlem fra 01.09.24 

Anne Martea Rudland Larsen  Varamedlem 

Janne Manne Andersen   Varamedlem 

Egil Urstein     Varamedlem 

Olaf Franck Mathiasen                         Varamedlem 

 
Arbeidsutvalget: 

Else-Marie Fevang Farnes, leder 

Harald Rudland Larsen, nestleder 

Geir Morgan Breian Langø, sekretær 

Dagfinn Bugge, sokneprest  (til 31.08.24) 

Harald Bryne, vikarprest (fra 01.09.24) 
 

Menighetsrådet har bestått, inkludert varmedlemmer, av seks kvinner og fem menn. 

Ingen under 30 år. Kirken skal være et sted der alle føler seg velkommen uavhengig 

av kjønn, etnisitet, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering eller andre 

diskrimineringsgrunnlag. Det er på menighetens hjemmeside en varslingsportal mot 

kritikkverdige forhold i kirken.  

Menighetsrådsmøter 

I 2024 ble det avholdt 9 menighetsrådsmøter. 

Menighetsrådet har behandlet 28 saker.  

Gudstjenestelista og offerformål. Disse listene har blitt justert i forhold til 

verdenssituasjonen. 

Konfirmasjonsgudstjenestene ble avholdt 4. og 5. mai i Sem kirke og 12. mai i Vear 

kirke. Felles vippskontonummer på ofringer i hele Sem sokn: 89692 eget arbeid / 

89737 offer andre. 

Vear har eget vippsnummer: 89741 

Menighetsbladet for Barkåker, Sem og Vears har hatt økonomiske utfordringer. 
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Menighetsrådet har vært behjelpelig med å være medliturger/ kirkeverter på 

gudstjenester. 

Menighetens årsmøte ble avholdt etter gudstjenesten i Sem kirke den 14. april. 

 

3. Personal- og soknenytt 

I 2024 har sokneprest Dagfinn Bugge gått over i ny stilling som seniorprest i Nordre 

Jarlsberg. Helge Haga begynte som kapellan i Sem sokn i kombinasjon med 50% 

stilling som kapellan i Slagen sogn. Kantor Tonny Krokengen har redusert sin stilling 

til 80%. Marie Relling dekker opp organisttjenesten i Vear kirke i en 15% stilling og 

Roger Jansvik dekker opp institusjonsspilling 5%. 

 

4. Økonomi 

I 2024 har Sem menighetsråd avsluttet regnskapet med et mindreforbruk på  

kr 45 287. 

Avdeling «Vear og Hogsnes menighetsstyre» er avsluttet med et merforbruk på  

kr 15 217. 

 

Sem, mars 2024 

Else Marie Fevang Farnes    Ruth Elisabeth Lien Myrvang 

leder Sem menighetsråd                       Kirkeverge/daglig leder  
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STATISTIKK SEM SOKN 

 

                                                                        
   

2019 2022 2023 2024 

Antall døpte bosatt i soknet:    

     
41 44 43 41 

Ekteskapsinngåelse/vielser:   

   
13 7   10 6 

Gravferder utført av soknets befolkning: 
   

43 44   50 51 

Konfirmanter:     

   
36 38   38 34 

Antall hovedgudstj, søn. og helligdag 

   
70 64   60 57 

Gjennomsnittdeltakelse på disse  

   
51 48,7 56,5 58,9 

Gjennomsnittlig til nattverd   

   
23,1 24,9 27,7 26,2 

Totalbeløp offer          159.272            106.872     135.188 128.117 

Offer egen virksomhet                  77.770 49.628  75.312 63.295 

Givertjeneste                                23.840 24.770      106.439 103.570 

Andre tilskudd gaver , basar og lignende               93.605 38.110 

 

Kommentar:  

Dette er utdrag av statistikken. Fullstendig statistikk ligger på nettet sammen med 

årsmelding og regnskap. Jeg tar med tallene for 2019 som et måltall for tiden før 

pandemien. Statistikken viser at dåpstallene holder seg.  Gjennomsnittsdeltakelse på 

gudstjenester på søn-og helligdager er steget og er større enn 2019-nivå. Det var 18 

gudstjenester utenom søndagene. Snittet på dem var 96 personer. Ser vi alle 75 

gudstjenester under ett, var det gjennomsnittlig 68 personer på gudstjenestene. 

Offerbeløpet har gått noe ned. Givertjenesten er ca på samme nivå som året før. 

Tore Hummelvoll, sokneprest 

GUDSTJENESTELIV 

I 2024 ble det avholdt:  

37 gudstjenester med nattverd 

19 gudstjenester med dåp på søndag/ helligdag 

5 familiegudstjenester 

1 temagudstjeneste for konfirmanter og 5 konfirmasjonsgudstjenester, 

10 skolegudstjenester og 1 barnehagegudstjeneste 

2 friluftsgudstjenester (Utenfor Vear kirke og Sem kirke)  

2 Økumenisk gudstjeneste 

2 kveldsgudstjenester kl.1800 (Dvs.i Vear kirke 5. mars og Sem kirke på 

skjærtorsdag. 
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NB! Det ble ikke avholdt høytidsgudstjeneste i Sem kirke 1. juledag. Menigheten ble 

anbefalt å gå til Domkirken 

PRESTETJENESTEN 

Sokneprest Dagfinn Bugge sluttet 31.august 2024. Fra 1.september fungerte 

vikarprest Harald Bryne som sokneprest. Samarbeidet med Slagenprestene i ferier og 

høytider har fortsatt som før. Da Hogsnes helsehus ble tatt i bruk, har det vært 

ukentlig andakt der. De er delt mellom Sem og Domkirkens prester.  Soknepresten i 

Sem har vært kontaktperson når det gjelder sjelesorg, besøk, kirkelige tjenester til 

den enkelte bruker (pasient/ beboer). 

 

Tore Hummelvoll, Sokneprest 
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ÅRSMELDING FOR 2024 VEAR KIRKES MENIGHETSSTYRE  

ÅRSMELDING FOR 2024 VEAR KIRKES MENIGHETSSTYRE 

 

Det gode arbeidet i Vear kirke som kom i gang igjen etter pandemien i jubileumsåret 

2023, har i stor grad blitt videreført i 2024, om dog i en noe mindre skala. Mange har 

funnet veien til våre arrangement; både til de faste møtepunktene og til 

enkeltarrangementene, og det har vært stor aktivitet både for styret og andre 

frivillige. Særlig kan nevnes bønn kl 07 og kl 19 hver mandag, som har fått økt 

oppslutning. I tillegg til flere trofaste forbedere, har det også sporadisk kommet nye 

innom, slik at det har vært behov for å dele gruppen i to under forbønnen enkelte 

kvelder. Det er et imponerende arbeid Anita Klophmann her legger til rette for, med 

om lag 80 samlinger i løpet av året! 

Prosjektkoret som ble etablert i anledning 30-års-jubilèet, var så vellykket at det ble 

videreført som et fast kor i 2024; koret «All Together». Her er det over 30 

medlemmer, med alder fra 20-årene til nærmere 70. En virkelig flott gjeng, med god 

plass til flere – særlig menn :) Både vårkonserten og julekonserten i Vear kirke trakk 

fullt hus! Koret sang også på en gudstjeneste i Vear kirke og på Hogsnes Helsehus. All 

honnør til dirigent Margrete Kogstad Aalbu og pianist Dag Frode Helgestad! Og 

etableringen av en egen kor-komitè har vært til god avlastning for styret. 

Lovsangskvelder har også blitt videreført, men i en litt mindre skala – 4 kvelder i 

2024 (6 i 2023). Det har vært utfordrende å finne lovsangsledere, men vi har fått 

hjelp fra pianisten i «All Together» og fra Tønsberg Misjonskirke, noe vi er veldig 

takknemlige for. Av økumenisk samarbeid for øvrig, har vi hatt en 

friluftsgudstjeneste, og en møtehelg med evangelist Håkon Fagervik som var meget 

godt besøkt. 

Barnekoret «Vear Barnegospel» ble startet høsten 2023 og fortsatte fram til 

sommeren 2024, ledet av Dag Frode Helgestad. Mange gledet seg over deres 

sangopptredener på Hogsnes helsehus og på gudstjenesten i Vear kirke Palmesøndag! 

Der ble det full kirke, hvor 3 barn fra samme familie ble døpt, barnekoret sang, og 

søndagsskolekonsulentene i Vestfold bidro til en helt fantastisk opplevelse; med 

involvering av både barn og voksne. Søndagsskoleforbundet imponerte med mye flott 

materiell og kreativitet; noe styret håper sognet vil nyttegjøre seg ved senere 

anledninger. 

Andre arrangement gjennomført av de frivillige i 2024: 

• «Åpen kirke» - 3 fredagskvelder, ledet av Anita Klophmann 

• «Kaffe & Bibel» - 10 samlinger, ledet av Erna Rodahl 

• «Når vi kommer sammen» - 6 samlinger, ledet av Paula Skjeggestad 

• «Mine 3 mnd som frivillig på Mercy Ships» - foredrag ved Stig Aarøe Arnesen 

• «Ajabu-prosjektet i Uganda» - foredrag ved Dag Frode Helgestad 



   

 

8 
 

• «Alle år har du sett meg» v/Sven og A. K. Aasmundtveit, ledet av Karin A. 

Sandvand 

• Juleselskap – ledet av Elin-Merete Fortuck 

• Forbønnsgruppe i forkant av en del gudstjenester 

• Syhelg ble forberedt, men måtte dessverre avlyses pga for få påmeldte 

• Klokkertjeneste/medliturg på alle gudstjenester 

• Barnevennlig kirkekaffe & lek etter gudstjenesten med utdeling av 4- og 6-

årsbøker 

• Vår-dugnad, både inne og utenfor Vear kirke, hvor 9 deltakere utførte mye 

flott arbeid 

• Kirkekaffe etter gudstjenester 

 

Høsten 2024 har konfirmanter hatt medansvar for kirkekaffen og hatt med 

kake på gudstjenester. Dette har vært veldig positivt, og ført til mange gode 

samtaler med konfirmanter og foresatte. For kirkevertene har det også vært 

fint å få avlastning med kakebakingen, noe som ble etterlyst på forrige 

årsmøte. 

 

Det er også 2-3 fungerende bibelgrupper på Vear.  

Styrets sammensetning har i 2024 vært som følger: 

Ved starten av året: 

Paula Skjeggestad – leder  

Ingrid Wiig Nilssen – sekretær 

Jostein Moldstad – styremedlem 

Erna Rodahl – styremedlem 

Solfrid Sandvand – møtende vara  

 

Etter årsmøtet 13.03.24 ble styret følgende: 

Paula Skjeggestad – leder 

Karin Amlie Sandvand – sekretær 

Jostein Moldstad – styremedlem 

Jan Henrik Stokke Brudal - styremedlem 

Erna Rodahl – styremedlem 

I tillegg har vikarierende sogneprest Harald Bryne deltatt på styremøtene høsten 

2024. 

Siden menighetsrådsvalget høsten 2023, har styreleder Paula Skjeggestad også vært 

fast medlem av menighetsrådet i Sem sogn. Dette har styrket samarbeidet, 
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informasjonsflyten og forståelsen av hverandres roller i Sem menighetsråd og Vear 

menighetsstyre. Det er allikevel begrenset hvor mye man har fått gjort med den 

etterlyste sammenslåingsprosessen av de to menighetene i et felles sogn siden forrige 

årsmøte; hvor det kom innspill fra årsmøtet om at «Det bør utarbeides et mandat for 

menighetsstyret og få ryddige strukturer. Forslag om å hete Sem og Vear sokn. 

Kontaktperson for saken: domprost og kirkeverge.» (Jf referat fra årsmøtet i Vear 

kirkes menighetsstyre 13.03.24, sak nr 3.) 

Daværende domprost Marta Botne tok initiativ til møte med styret, kirkeverge Ruth 

Elisabeth Lien Myrvang og daværende ass. kirkeverge Irene Grytnes den 04.04.2024. 

Møtet hadde til hensikt å styrke samarbeid og forståelse. Og i referatet fra møtet er 

det gjort følgende oppsummering: «Det råder en felles erkjennelse om at denne 

sammenslåingen skjedde uten at det ble gjennomført noen bevisst eller styrt 

endringsprosess, og det råder fortsatt ulike rolleforståelser. Domprost og 

kirkeverge følger opp dette videre og vurderer å trekke inn bistand i prosessen 

utenfra. Vurdering av navn på sognet bør være del av prosessen.» 

Både Marta Botne og Irene Grytnes sluttet kort tid etter, og det ble lite oppfølging av 

saken videre. Også vår sogneprest Dagfinn Bugge sluttet 1.9.24. Pensjonsert prost 

Harald Bryne fungerte fra da av i den ledige sognepreststillingen (fram til midten av 

januar 2025 da Tore Hummelvoll tiltrådte).  

Harald Bryne satte seg inn i denne saken, og kom med følgende anbefaling til 

menighetsrådet: «Harald Bryne foreslår at Sem sogn bytter navn til Sem og Vear 

sogn.» jf protokoll fra MR 26.11.24 Evt, pkt 4. Styret støtter hans anbefaling og følger 

saken videre. 

Styret har hatt 10 styremøter og behandlet 38 saker i 2024. 

Vedr økonomi, vises til driftsregnskap for 2024 ansvarsområde 446 Vear, som er 

vedlagt årsmeldingen delt ut i årsmøtet. Styret retter en stor takk til de som bidrar 

med gaver til Vear menighetsstyre, både i den faste givertjenesten og som sporadiske 

gaver. Disse gavene gjør aktivitetene mulig, og har finansiert en rekke arrangement 

og all bevertning, korvirksomhet, lys rundt korset på klokkertårnet, ny mixepult, 3 

microfoner, blomster til alteret og mye mer. Tusen hjertelig takk!  

Det er mulig å få skattefradrag på slike gaver. Ta kontakt med styret om det er aktuelt 

for deg. 

Stor takk til de mange som bidrar i ulike undergrupper og avlaster styret, 

arrangementsansvarlige, menighetsråd og prester enormt! 

- Klokkertjeneste og kirkeverter, kontaktperson Solfrid Sandvand 

- Kjøkkenkomiteen, kontaktperson Elin Hynne 

- Korkomiteen i «All together», kontaktperson Helene Rustan/Jan Henrik 

Stokke Brudal 

- Utdelere av menighetsbladet, kontaktperson Vear Steinar Lie 

Andre saker styret har jobbet med: 

Styret inviterte menighetsrådet til sitt styremøte i januar for å utarbeide en felles 
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høringsuttalelse fra sognet til Tønsberg kommunes planprogram for Vear lokalsenter, 

da vi som nærmeste nabo til reguleringsplanen var invitert av kommunen til å uttale 

oss. 

Hovedpunkter fra felles høringsuttalelse ble:  

• Kirken er aktiv og sentral på Vear. Mange forskjellige brukere. 

• Vi ser for oss en kirke i ekspensjon. Både i antall brukere, lokaler og 

parkeringsbehov. 

Vedtak om utbygging er ikke gjort, men behovet er der allerede. 

• Viktig at det beholdes mest mulig fritt rom/ubebygd areal rundt kirken 

• Belysning, beskjæring og oppgradering av vei/gang-/sykkelvei nødvendig 

• Behov for flere parkeringsplasser i planprogrammet, også ved kirken 

• Nåværende område i Steinbruddveien sør avsatt til Grav- og urnelund, må 

vurderes sammen med kirkevergen i Tønsberg kirkelige fellesråd før en evt 

omregulering. (Innsender har ikke tilstrekkelig kompetanse på 

gravplasskapasitet og andre forhold i Sem sokn.) 

I tillegg gav Kirkevergen sin høringsuttalelse på vegne av Fellesrådet: «Tønsberg 

kirkelige fellesråd viser til at det tidligere området som er regulert til grav- og 

urnelund for kirken er i planprogrammet foreslått regulert til boliger og 

tjenesteyting (BT). … tilstrekkelig med ledige graver i Sem sokn … - 2035. … 

fremtidig grav- og urnelundsområder bør være i tilknytning til kirkebygg. Det vil 

derfor være uhensiktsmessig å omregulere dagens grav- og urnelund i Vear. … For 

å bevare kirken foreslår Tønsberg kirkelige fellesråd at det lages hensynssoner for 

Vear kirke og at dette innarbeides i kommuneplanen.» 

Styret var også pådriver for at menighetsrådet gav innspill til fellesrådets langtidsplan 

for perioden 2025-2028 vedr vedlikeholdsbehov for Vear kirke, her sitat fra protokoll 

fra MR 07.05.24 sak 17: 

«Innspill til fellesrådets vedlikeholdsplan frem til 2028 fra Sem menighetsråd: 

Vear kirke har følgende behov for vedlikehold og oppussing: 

1. Oppussing av kirkerommet; maling av vegger, utbedre setningsskader og 

maling, gulv. 

2. Utvendig trapp til kirkestua nede.  

3. Tavle for salmenummer. 

Kirkerommet i Vear kirke 

Vear menighet som er en del av Sem Sogn er en aktiv del av vårt sogn. Behovet for 

større plass er stort, og det er ønske om å utvide kirkerommet. Dagens kirkerom har 

plass til 104 personer noe som til stadighet setter begrensninger ved bruk (for eks. 

ved skolegudstjeneste) og ved andre større arrangementer, og flere ganger i året 
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under vanlige gudstjenester. Hvis utviklingen på Vear fortsetter slik det er i dag, er 

behovet for større kirkerom stort allerede i denne perioden frem til 2028. 

Vedtak: Sem menighetsråd støtter innspill til vedlikeholdsplan for Vear 

kirke i perioden 2025-2028. Harald har sendt ønskene til 

langtidsbudsjett til kirkevergen.» 

Fellesrådet ved avdelingsleder bygg, Jorunn Borge, sørget sommeren -24 for utvendig 

reparasjon av sprekker i mur og maling av hele fasaden, samt annet fortløpende 

aktuelle vedlikehold og utbedringer i/rundt Vear kirke. Det er et godt samarbeid 

mellom Menighetsstyret og Fellesrådets stab, og styret melder fortløpende skader 

som oppdages til avdelingsleder bygg. Etter henstilling fra styret, har også arbeidere 

fra gravplass satt opp brøytepinner på kirkens parkeringsplass i ytterkant mot skogen 

før vinteren. Dette har ført til et mye større brøytet parkeringsareal denne vinteren, 

med omtrent dobbelt så mange parkeringsplasser tilgjengelig ved kirken enn forrige 

vinter. Ellers er det behov for nytt piano i Vear kirke. Kantor har deltatt på styremøte 

i høst og kommet med sine forslag vedr dette, men her gjenstår fortsatt mye arbeid. 

 

Ansattsituasjonen i Sem sogn: 

• Sogneprest Dagfinn Bugge sluttet i sin stilling 1. september 2024, Harald 

Bryne vikarierte ut året (frem 15.01.25). 

• Kapellanstillingen i Sem sogn ble redusert til 50% da Erna Rodahl gikk av for 

alderspensjon sommeren 2023. Det ble en lang periode med ulike vikarer, 

fram til Helge Haga tiltrådte 1.9.24 i kombinasjon med 50% stilling som 

kapellan i Slagen sogn. 

• Kantor Tonny Krokengen har midlertidig redusert stilling fra 011024, og Marie 

Relling har begynt som hans vikar på gudstjenestene i Vear kirke. 

• Lønnet Kirketjener-funksjon på alle forordnede gudstjenester ivaretatt av unge 

• Menighetspedagog Piriant Chandran har hatt «etter skoletid» for 5.-7. 

klassinger hver tirsdag. 

• Menighetspedagogen fra Re, Irene Solberg, har arrangert babysang hver 

mandag vekselvis i Vear kirke og på Hogsnes helsehus.  

 

Kirken har et godt samarbeid med Frivillighetskoordinator ved Hogsnes helsehus, og 

flere frivillige fra kirken har inngått avtalt om å følge eldre til onsdagens gudstjeneste 

på stillerommet på helsehuset. 

Når det gjelder det øvrige arbeidet i soknet, vises til Sem sokns årsmelding og 

regnskap, som vil bli presentert på menighetsmøtet i Sem kirke etter gudstjenesten 

søndag den 6. april. 

Vear, den 12. mars 2025 

Paula Skjeggestad    Karin Amlie Sandvand 

leder       sekretær  
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TROSOPPLÆRINGSARBEIDET FOR BARN OG UNGDOM 0-18,  

INKL. KONFIRMANTARBEID OG KONTINUELIG ARBEID 

 

Trosopplæringsutvalget (TOU): lite aktivt i året 2024  

Ansattressurser i 2024: Menighetspedgog Irene Solberg jobbet i en 10% stilling 

knyttet til babysang.  Menighetspedgog Piriant Totorp Chandran har hatt 50 % 

stilling i trosopplæringen og 50% stilling i «gammel» kateket.   

 

TROSOPPLÆRINGSTILTAK 2024:   

Babysang 0- 2 år: Irene Solberg ledet Babysang i 2024, Babysang er i Vear kirke 

annenhver mandag, og annenhver mandag på Hogsnes helsehus. 17 ulike barn/ 

foreldre var innom.   

Utdeling av 4- årsbok: Vi inviterte til gudstjenester med utdeling av 4-årsbok i Vear 

kirke høsten 2024. Totalt ble det delt ut 4-årsbok til 10 stk fireåringer. Noen fikk 

boken levert hjem i etterkant.  

Julekrybbesamling for 5-åringer: I desember pleier vi å invitere 5-åringer med 

familier til Julekrybbesamling på Barkåker menighetshus. Grunnet dårlig oppmøte 

og pandemi tidligere år, ble dette flyttet til basaren i 2023 med stor skues. Vi prøvde å 

gjennskape dette i år. Men ingen deltakere kom.  

Utdeling av 6-årsbok: Vi inviterte til gudstjenester med utdeling av 6-årsbok i Vear 

kirke høsten 2024 (samme gudstjenester som 4-årsbok). Totalt ble det delt ut 6-

årsbok til 11 stk seksåringer.   

Tårnagenthelg 8- 9 år: Avlyst grunnet ingen påmeldte.   

Lys Våken: Vi inviterte totalt 103, 11 og 12åringer i soknet til å delta på Lys våken i 

Eik kirke. Grunnet variert oppmøte tidligere år har dette blitt et samarbeidstiltak 

mellom slagen- og Sem menighet. Totalt var vi 26 barn samlet til overnatting første 

helgen i Adventstiden og av disse var 14stk i fra Sem sokn.  

Fortsatt Ferie 12- 13 år: Tiltaket var et samarbeid mellom Sem, Slagen, Domkirken 

menighet og Søndre Slagen menighet. I år ble dette tiltaket tidlig i august, og var som 

tidligere år veldig populært. Til sammen var vi ca 60 deltakere, hvorav 9 stk kom fra 

Sem sokn. Dette var et tilbud til 12- og 13-åringer om 3 hele dagers program, der vi 

blant annet var en dag i klatreparken Høyt og Lavt.   

Konfirmantarbeidet: Konfirmantåret/ skoleåret 2023- 2024 hadde vi totalt 34 

konfirmanter i Sem sokn. Dette er en gjennomsnittlig gruppe i soknet vårt. 

Menighetspedagog og sogneprest har hatt undervisningen sammen. Det har vært to 

hovedgrupper i undervisningen: Sem/Vear i Vear kirke og Barkåker i Eik kirke. 

Konfirmantleir ble avholdt på våren 2024 på Solåsen leirsted.   

Konfirmantene har ellers vært med på følgende:   
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Tjeneste: konfirmantene skal delta på 2 gudstjenester i løpet av konfirmantåret der 

de får spesielle oppgaver; bla å bære prosesjonslys, dele ut salmebøker, gå med 

offerposer etc. Det har derfor vært mellom 2- 4 konfirmanter på hver gudstjeneste, 

særlig i høsthalvåret.   

Gudstjenester: Presentasjonsgudstjenester og temagudstjeneste, i tillegg til 

konfirmasjonsgudstjenester.   

Lederkurs etter konfirmasjonstiden (15 år og oppover):  

Høsten 2024 hadde vi 2 deltakere på ledertreningen som var nye i tillegg til de 

resterende 5 i fra året før.  

 

 KONTINUERLIG ARBEID. KIRKE – SKOLE/ BARNEHAGE SAMARBEID  

Tønsberg Domkirkes Aspirantkor/ Minores: se egen årsrapport.  

Barnehagesamarbeid: Menighetspedagogen har hatt samlinger i Semsløkka 

barnehage ca en gang i måneden, med forskjellige bibelfortellinger og sanger.. Til 

julevandring- og påskevandring har 5 åringene i fra barnehagen vært på besøk i Vear 

og Sem kirke. I tillegg ble det holdt en utegudstjeneste i barnehagen rundt pinse med 

både Sogneprest, menighetspedagog og kantor.    

Skolesamarbeid:   

Det ble året 2024 avholdt 6 skolegudstjenester tilknyttet jul og 4 gudstjenester opp 

mot påske.  

I Vear kirke hadde vi 4 gudstjenester med Vear barneskole til jul, og 4 gudstjenester 

uken før påske.  

I Sem kirke hadde vi 1 gudstjeneste med Barkåker skole og 1 gudstjeneste med Sem 

skole tilknyttet jul.  

Etter skoletid (Vear): Etter skoletid ble startet opp som ett rent SFO tiltak for barn i 

alderen 5-7.klasse høsten 2023. Vi sendte ut invitasjon til alle i fra 5-7 trinn på Vear 

skole via ransels post.  

Etter skoletid er hver tirsdag i Vear kirke og har i gjennomsnitt hatt 26 barn innom i 

løpet av høsten. Vi samles for å gjøre lekser, leke, spille og spise i underetasjen på 

Vear kirke.  

Mars 2025,   

 

Piriant Tototp Chandran,  

menighetspedagog  
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ÅRSMELDING FOR JUNIORKLUBBEN 2024 

Sem menighet og Sem KFUK/ KFUM 

Juniorklubben samles på Sem menighetshus annenhver tirsdag fra klokka 13.00- 

15.00. 

Samlingen starter med at barna får høre en bibelhistorie, og vi synger to-tre sanger. 

Deretter har vi varm mat. Det setter barna pris på, siden de kommer rett fra skolen. 

Så har vi hatt formingsaktiviteter og leker. 

I vårhalvåret fikk vi hjelp av Gerd Iren Tala og Maria Sveistrup. De hadde ikke 

anledning å bli med i høst. 

I høst fortsatte Anne M.Rudland og Anne Berit Andersen. Vi kjøpte inn 4 VR- briller. 

De veksler barna på å bruke. 

Foruten samlingene på menighetshuset, har vi hatt sporlek på Hesby gård, vært på 

Gravity og deltatt på to gudstjenester. Her har barna hatt skuespill, sunget og spilt 

piano. 

Juniorklubben er en sammensveiset gjeng med jenter og gutter fra 3.-6. klasse. 

Anne Berit Andersen 
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TØNSBERG DOMKIRKES JENTE-OG ASPIRANTKOR 2024 

Korene har i 2024 bestått av  

Jentekoret: ca 17 medlemmer 

Aspirantkoret: ca 20 medlemmer. 

 

Charlotte Fongen er fast dirigent og har hatt den musikalske ledelsen for korene i 

2024.  

Tonny Krokengen er fast akkompagnatør for korene og er med på alle øvelser og 

konserter.  

 

Styrets medlemmer 

Charlotte Chapman, leder 

Inger Marie Søndreeng/ Bjørn Cator Rosenberg, kasserer. 

Andre Irene Vettestad Olsen 

Kristian Juel 

Mette Vedvik 

 

 

Året 2024, var preget av korets 50 års feiring. Vi hadde en stor jubileumskonsert 

julen 23 i Domkirken og del to av denne storslåtte feiringen, ble en helaften 10/2 på 

Støperiet med 40 sangere på scenen, fullt band under ledelse av Tonny, lyd, lys og full 

middag og kake-bord til en fullsatt sal på Støperiet. Styret sto for matservering og vi 

inviterte gjester inn. 

Videre sang korene sine gudstjenester. Jentekoret sang bla. Fra» Les Miserables» på 

en stor konfirmantgudstjeneste 28 april. 

 Aspirantkoret fikk reise til Oslo med tog for å oppleve Folketeateret «The Sound of 

Music» som jentene hadde sunget sanger fra på Støperiet. 

Vestfold symfoniorkester inviterte Domkirkens Jente og Aspirantkor til å synge i 

operaen, Tosca på Hjertens kultur hus 8 og 9 juni, og det ble en stor suksess for koret.  

I tillegg fikk to av de mest erfarne jentene en rolle i stykket. Det ble prøver frem og 

tilbake og foreldrene sto på og kjørte. 

Så hadde korene sin sommerkonsert i Sem kirke 13/6.  

St.Hans helgen reiste Jentekoret på en fem dagers tur til Altea i Spania. Her bodde de 

på et fint hotell og hadde konsert i byens katedral og i Minnekirken på Solgården. Der 

holdt de også lunsjkonsert for psykisk utviklingshemmede.  Det blir en kjempe 

opplevelse. Turen ble kostbar, men alle hjalp til å selge produkter til inntekt for turen 

og Wilhelmsen gav oss et ekstra tilskudd samt KFUK/KFUM i Tønsberg. 

Høsten 2024, sang korene gudstjenester, jentekoret sang fransk musikk i en 

Allehelgens konsert med Domkoret 3 november. 

Dirigent Charlotte Fongen, reiste til Nepal med Himalpartner og kom hjem med en 

salme, som ble gjendiktet. Hun samarbeider med Jan Terje Christoffersen, som skrev 

tekst, hun omarrangerer   salmen, som ble en musikkvideo med jentekoret og 

aspiranter, musikere lyd og bilde fra Tønsberg- Nepal. 

Aspirantene synger på åpning av Riksteaterets forestilling: Jakten på Prinsessa på 

Nøtterøy kulturhus. 

Så følger julelys tenning i Stoltenberg parken med Aspirantene, tradisjonen tro, 



   

 

16 
 

Jentene synger på eventer, på Alexandra Rotans julekonsert, 

På ny blir Jente og Aspirantkoret engasjert av Vestfold symfoniorkester. 

Nå synger de 2 forestillinger av Nøtteknekkeren, Tsjajkovskij i Hjertens kulturhus, 23 

og 24 november. 

Aspirantkoret synger på gudstjeneste i Sem kirke 1. søndag i advent. 

Julekonserten til korene holdes 12/12, med 5 strykere, tangenter, orgel og slagverk. 

En Fantastisk julekonsert med fullsatt kirke og stor stemning. Til sammen over 40 

barn fra 4-18 år. 

Juleaften synger korene på julaftensgudstjenester i domkirken kl. 14,30 og kl 16.                                              

 

23.3.25 Fongen, dirigent 
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KIRKEMUSIKALSK UTVALG I SEM MENIGHET 

KLINGENDE KIRKELANDSKAP 

ÅRSRAPPORT 2024 
  

Kirkemusikalsk utvalg  er Sem menighets lokale utvalg med ansvar for de 

arrangementene som finner sted i Sem, i hovedsak i Sem kirke. Utvalget samkjører 

sine arr. med hovedutvalget for kirkemusikk i Tønsberg kirkelige fellesråd – 

Klingende kirkelandskap.  

Utvalget bistår med praktiske oppgaver ved gjennomføringen av arrangementer og 

konserter i Sem. Klingende kirkelandskap står for de økonomiske rammene, med 

støtte fra Fellesrådet og de lokale menighetsrådene. Klingende søker om økonomisk 

støtte fra forskjellige hold og fikk for 2024 støtte fra bl.a. Kulturdirektoratet, 

Aktivitetsmidler for kor (Korforbundet). 

 

Utvalgets sammensetning i 2024: 

Tonny Krokengen, kantor, leder 

Harald Rudland Larsen, repr. fra Sem menighetsråd 

Anne Martea Rudland Larsen 

Ingrid Wiig Nilsen 

Egil Urstein 

 

Utvalget har i løpet av 2024 hatt 3 møter.  

Utvalget har gjennomført 2 konserter i Sem kirke i løpet av året. Fra hulder til 

himmel 17. april og «Med Egil Hovland gjennom livet – fra vugge til grav» 29.9. Fra 

Hulder til himmel var med tre folketonesangere fra Agder, Telemark og Vestfold og 

musikken de fremførte hadde sine røtter fra disse områdene. Egil Hovlands 100 års 

markering ble en ettermiddag i Sem kirke med allsang, korsang og mye vakker 

musikk av komponisten som kanskje er mest kjent for melodien til Måne og sol. Her  

deltok et sammensatt prosjektkor under ledelse av Runa Skramstad. 

 

Tønsberg kirkelige fellesråd 

Klingende kirkelandskap i Tønsberg 

 

Samarbeidsorganet «Klingende Kirkelandskap» (KKL), som ledes av kantorene og 

kirkemusikerne i Tønsberg kirkelige fellesråd, ble grunnlagt i 2007 og er i årenes løp 

blitt en stor og viktig aktør på det kulturelle felt i Norges eldste by. Takket være 

tildelingen fra Kulturdirektoratet for 2024 kunne KKL gjennomføre et omfattende 

årsprogram og fylle byens vakre, mangfoldige og særegne kirkerom med musikk av 

ulike kunstneriske uttrykksformer og med stor sjangerbredde.  
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I løpet av vinter- og vårsemesteret 2024 fikk publikum oppleve et stort 

musikalsk spenn i de ulike kirkene: Bach og Hovland med domorganist Kåre 

Nordstoga i Søndre Slagen kirke, Bachs Johannespasjon i Tønsberg domkirke, 

folkemusikk fra Vestfoldregionen i Sem kirke, verdensmusikk og barneforestilling 

med musikere fra Serbia, Polen og Aserbajdsjan i Eik kirke, «En ny vår» av og med 

Ketil Bjørnstad i Søndre Slagen, og sommerkonserter med Domkirkens kor på 

tampen av semesteret.  

 Blant noen av sensommerens og høstens høydepunkter, hadde KKL i august 

gleden av å presentere Anton Bruckners 7. symfoni i en transkripsjon for orgel solo 

med den New York-baserte mesterorganisten David Briggs, dette i samarbeid med 

Vestfold Orgelfestival.  

10. september ble det avholdt en stor konsert i Domkirken med Tønsberg 

domkor, Borg Vokal, blåsere og orgel med bl.a. Hovland og Bruckner på programmet. 

500-årsjubileet for den første Luther/Walter-salmeboken ble også markert her. To 

videre konserter, henholdsvis i Sem og Slagen kirke, ble viet Egil Hovland-jubileet, 

begge i spennende kammermusikk-formater. På Allehelgensdag ble Gabriel Faurés 

Requiem og Messe Basse fremført med Tønsberg domkor, Domkirkens jentekor, 

strykere og solister. Senere i november gjestet Kim Rysstad (vokal), Tord Gustavsen 

(piano) og Arve Henriksen (trompet) Søndre Slagen med programmet «Villfarne 

barn» hvor religiøse folketoner fra pietismens mørke nytolkes i et moderne 

klangbilde. Konsertåret ble så avrundet med Tønsberg domkirkes jentekor m/ 

strykere i programmet «julens vakreste sanger og salmer», og senere i desember med 

Bachs Juleoratorium med Tønsberg domkor, Barokkanerne og fremragende solister. 

 Det viser seg gjentatte ganger hvor viktig «Klingende Kirkelandskap» er blitt 

som kulturaktør for Tønsbergs musikkinteresserte befolkning og hvor godt 

innarbeidet konsertene er blitt i folks bevissthet. De ulike solist- og 

instrumentbesetninger tiltrekker seg et ulikt publikum, noe som gjenspeiler vårt 

ønske om å nå ut til ulike målgrupper, men alle besøkende til våre konserter er 

samstemte om at tilbudet er unikt i vår by og våre kirkebygg.  

 Som følge av at tildelingen for 2024 ble noe mindre enn KKL hadde stipulert 

med og håpet på i sin søknad til Kulturdirektoratet, ble det nødvendig å stryke 

enkelte av våre opprinnelig planlagte konserter, men til gjengjeld kunne vi i 

fellesskap samle våre krefter til å likevel gjennomføre flere store produksjoner av 

meget høy kvalitet. Uttellingen publikum får gjennom KKLs relativt beskjedne 

budsjett er mildt sagt stor, og kantorene i arbeidsutvalget nedlegger en enorm innsats 

i forberedelse og gjennomføring av hvert arrangement. Det er viktig å anmerke at 

KKLs kirkemusikere selv ikke tar ut honorar for sin medvirkning ved disse 

konsertene. Midlene går ene og alene til eksterne medvirkende.  

Klingende Kirkelandskap og Tønsberg kirkelige fellesråd ønsker herved å takke 

for den finansielle støtten fra Kulturdirektoratet for 2024, samtidig som vi håper på 

en forlengelse av den, slik at en videreføring av våre flotte konserter muliggjøres. 
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DIAKONATETS HYGGETEREFF På BARKÅKER MENIGHETSHUS 

Det var ingen virksomhet i 2024 

 

MISJONSUTVALGET 2024 

 

Sammensetning av misjonsutvalget: 

• Leder: Inger Marie A. Oppegård (Barkåker) 

• Sekretær: Hilde Nicolaisen (Sem) 

• Harald Rudland Larsen (Barkåker) 

• Øyvind Christophersen (Vear)   

 

Det er blitt skrevet ny misjonsavtale Estland i samarbeid med NMS i oktober 2021.  

Misjonsutvalget og diakonatet ble delt i mai 2013, og misjonsutvalget ble et eget 

utvalg med egen leder. Siden da har misjonsutvalget hatt egne møter. Det har vært 1 

møte i misjonsutvalget i 2024. 

Konfirmantene: det har ikke vært noe om misjonsprosjektet. 

Det har vært 2 misjonsgudstjenester en på Vear og en på Sem 

Det trykkes oppdatert informasjon i hvert nummer av Semstikka (nytt navn: 

Barkåker, Sem og Vear). 

Det har vært evaluering av prosjektet: i 2015, 2017 og 2019. Det var evaluering av 

prosjekt høst 2022 mellom menighetsrådsleder og NMS. Ny evaluering i 2025 dette 

er det menighetsrådet som har ansvar for. 

 

3. februar 2025 

Hilde Nicolaisen 
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BØNNETJENESTE / BØNNEBREV 

Årsmelding 2024 

Som foregående år har Sem menighet også i 2024 kontinuert sitt arbeid med 

utsendelse av bønnebrev. Komiteen består fortsatt av medlemmene Bjørn Hem, Anne 

Berit Andersen og Karina Hansen. 

Vi har gjennomført 4 møter; i mars, juni, september og november. Brevene er sendt 

ut til ca 65 personer i 2024. Ansvar for andaktshilsen i brevene har rullerer for 

medlemmene i komiteen. 

Bønne- og takke- emner er både lokale og eksterne. Menighetens liv og virke tas alltid 

opp som bønnetema. Likeså har krigene i Midt-Østen og Ukraina vært med i de fleste 

bønnebrevene dette året. Takke-emnene handler om alt vi får ta del i som 

medlemmer i den norske kirke og det å få leve i et fritt land. Årstidene og naturen er 

også med i vår takk i brevene. 

Vi har innhentet innspill til bønne-emner fra menighetspedagog og prest. 

Vi vil også her takke for å få være med i denne tjenesten, og sender også i år en vår 

takk til alle medlemmene som mottar brevene, og som dermed bidrar med bønn i og 

for vår menighet. 

Barkåker 25.03.2025 

Karina Hansen 
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SEM MENIGHETSHUS 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styret består av Jo Hedberg, leder, Jan Erik Tveisme, Anna Liverød, Hanne Brit 

Nielsen og kasserer Agnese Skudra. 

Det drives barneklubb på menighetshuset, det er fast gudstjeneste der 4. søndag i 

advent i tillegg til at huset leies ut til lokaleselskaper som dåpsselskap, 

konfirmasjoner osv. Ellers leies huset ut til World Outreach Mission (WOM) 

som  arrangerer møter og bønnemøter hver uke. De driver dessuten en liten 

bibelskole på dagtid mandag-onsdag hver uke.   
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BARKÅKER MENIGHETSHUS 

Årsrapport Barkåker Menighetshus 2024 

Hu styret har hatt 2 styremøter i året som har gått. 

Årsmøte ble avholdt 21.januar.  Reidun Berentsen ble 

takket av og Hanne Berit Grødem Rogne og Inger 

Marie A. Oppegård ble valgt for 2 år. 

 

Årets vedlikehold: 

Det gikk mange penger til brøyting pga mye snø 

Vårdugnad med grusrakking og rydding ute og inne.  

Gardiner og gardinbrett ble byttet ut i hovedsalen. 

Varmtvannstanken i kjelleren er blitt byttet ut. 

Vi ansatte en gutt til å utføre gressklipping fra juni til august og kjøpte inn en brukt 

gressklipper til dette bruket. Dette fungerte godt.  

Det er blitt hengt opp nytt stellebord på toalettet. 

Vi har solgt unna resten av benkene som sto i hovedsalen, et filmlerret og et klesskap. 

Sølvlysestaken på alteret er blitt reparert av TH Marthinsen. 

Det er blitt montert gulvlister i hovedsalen. Kjøpt inn nytt juletre. De to gamle 

juletrærne ble gitt bort.  

Det har vært branntilsyn og el tilsyn i desember 2024.  

Det var ingen avvik på el-tilsynet.  

Det ble kjøpt ny panelovn til kjøkkenet i annen etasje pga alder på ovnen. Og en ny 

ovn til lageret i 1 etg.  

Branntilsynet gjorde at parafinovnen ble koblet fra i januar 2025. Vi slipper nå 

feieavgift.  

Arrangementer: 

Basaren: Årets basar ble arrangert lørdag 23.november og det ble juleverksted, 

legoverksted i samarbeid med trosopplæring i Sem menighet og Piriant, kateket. Alle 

5 åringer hadde fått invitasjon til å komme.  Det var godt oppmøte med cafe og 

åreslag og loddsalg. Totalt kr 24754.-. Mange stilte opp med kaker, praktisk hjelp og 

gevinster. Dette er et viktig arrangement på Barkåker. 

Vi hadde levert ut løpesedler til alle husstander på Barkåker og det gav god respons.  

Det har vært totalt 6 gudstjenester i 2024. 

Det har vært litt utleie til private og vi ønsker oss mere av det. 
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Takk:  

Styret vil gjerne takke Lodz og Solfrid som bidra med godt pedell arbeid gjennom 

året. 

Det gjelder jevnlig vasking, all kontakt med leietakere, forberedelse og rydding i 

forbindelse med gudstjenester og kirkekaffe og løpende vedlikehold. 

Solfrid møter på styremøtene.   

 

Styret i 2024 har bestått av  

Hanne Berit Grødem Rogne 2024-2026 

Inger Marie A. Oppegård 2022-2024-2026 

Harald Døvik 2018-2020-2022-2024-2026 

Kristian Grødem 2023-2025 

Dagfinn Bugge har møtt i hus styret som sogneprest tom 1.september 2024. 

Ragnhild Grødem har ført regnskapet vårt som frivillig. 

Irene Pande har vært frivillig revisor. 

 

Veien videre:  

Det viktigste framover for huset er å fylle med bruk, og ekstern utleie.  

 

Vedlikeholdsbehov framover: 

 Rekkverk rundt handicap inngangen, vi håper å søke støtte eksternt. 

Gjennomgang kjøkkenets innhold i skap og skuffer 

Pusse opp gangen  

Optimalisere lagerrommet 

 

Styret behandlet og godkjente årsrapporten i sitt møte 22.januar 2025. 
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ÅRSMELDING FOR MENIGHETSBLADET 2024 

For å få ned utgiftene til Menighetsbladet, bestemte menighetsrådet sammen med 

redaksjonen å utgi tre blader istedenfor fire i året. Annonsørene ble spurt om de ville 

betale samme pris for tre som for fire. 

De fleste annonsører var villige til det. Vi fikk også en overraskende gave på kroner ti 

tusen. 

Bjørn Einar Grytnes tok på seg oppgaven å forsøke å finne nye annonsører. 

I 2024 kom det ut påskenummer, augustnummer og julenummer. Istedenfor ilegg, 

står nå bankkontonummer i Menighetsbladet. Dette også for å spare utgifter. 

Medlemmene i redaksjonen arbeider godt sammen. Håkon Semb har vært en trofast 

kasserer i mange år, og ønsker nå avløsning. 

Anne Berit Andersen 


